

Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH), gençlerin 2 ila 8 hafta veya 2 ila 12 ay yurtdışında tam zamanlı gönüllü hizmet faaliyetlerinde bulunmalarına fırsat veren bir organizasyondur. Bu program 17-30 yaş arasındaki tüm gençlere açıktır.

Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH), gönüllü katılımcılar, ev sahibi kuruluş ve gönderici kuruluş arasında bir anlaşmaya dayanır. Gönüllüler farklı ülkelerde farklı projelere katılma ve deneyim kazanma imkanı bulurlar. Katılmak istediği AGH programını ilgi alanlarına göre seçebilen gönüllüler, ev sahibi organizasyon tarafından kabul ya da reddedilirler.

Tokat Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, AGH programına; Koordinatör Kuruluş (Coordinating), Gönderici Kuruluş (Sending) ve Ev Sahibi Kuruluş (Hosting) statüsünde dahildir.

AGH'ye başvuracak gönüllülerde özel bir nitelik aranmamaktadır. AGH programına katılım ücretsizdir, bütün masraflar (konaklama, yemek, sigorta ve harçlık) Avrupa Hibe Programı tarafından karşılanmaktadır. Sadece bazı özel durumlarda seyahat masraflarının küçük bir kısmı (maksimum % 10) gönüllüler tarafından ödenebilir.

AGH programına katılmanın faydaları:

- Farklı bir kültürü tanımak,
- Özgürlük ve özgüven kazanmak,
- Yeni beceriler elde etmek,
- Var olan yeteneklerin gelişmesi (Dil yetkinliği gibi),
- Toplum yararına yapılan projelerde çalışmak. (Sivil toplum projelerinde çalışmak)

#### FAALİYET HAKKINDA BİLGİLER

Faaliyet Yeri: Kavadarci, Makedonya

Ev Sahibi Kuruluş: Kurumun adı Council for Prevention of Juvenile Delinquency Kavadarci (SPPMD)'dir.

Council for Prevention of Juvenile Delinquency Kavadarci (SPPMD) kurumu 1996 yılında kurulmuş ve başlarda başlıca faaliyetleri Kavadarci kasabesindeki ve komşu köylerdeki gençlerin boş zamanlarını düzenlemeye yönelik çalışmıştır. 1999'dan beri SPPMD, birçok uzun vadeli ortak organizasyonlarla birlikte ulusal düzeyde faaliyetlerini genişletti. 2000'den 2007'ye kadar SPPMD, kasaba ve köylerden 1000'den fazla gencin her yıl farklı yaygın eğitim faaliyetlerine katıldığı Babil çocuklarının ve gençlik merkezinin çalışmalarını organize etti. SPPMD, 2007 yılından bu yana altı Gönüllü Bilgilendirme Noktasından birinin çalışmasını organize eden Makedonya Gönüllülük Merkezi üyesidir.

Faaliyetler:

SPPMD gençlik kulübünde atölye hazırlığı ve atölye çalışması

SPPMD Ekibi Toplantısı

Okullarda Erasmus + Programı Tanıtımları

Dil Kursları

Gençlik Kulübü Toplantısı

Ulusal Kültürler / Dil Atölyesi